
                                                           

 

 
ISTITUTO ONNICOMPRENSIVO STATALE “A. ARGOLI” 

SCUOLE   INFANZIA - PRIMARIA- SECONDARIA DI  1° GRADO -   ISTITUTO TECNICO 
ECONOMICO INDIRIZZO:TURISMO 

Via Guglielmo Marconi, 51   –  67069 TAGLIACOZZO – C.F. 81006950661 
Segreteria tel. 0863/610335 – 

istitutoturisticoargoli.it       –     e-mail: aqmm060003@istruzione.it 
 

Tagliacozzo, 10 Aprile 2021 
 

Scuola secondaria di secondo grado ITET 
Alle/agli esercenti la responsabilità genitoriale 

Alle studentesse e agli studenti 
Al personale docente 

Al personale ATA 
Alla DSGA 
Al sito web 

 
Oggetto: Disposizione attività didattica a distanza il giorno 10 Aprile 2021 
 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
VISTO l’OPGR n.22 del 9 Aprile 2021 contenente misure urgenti per la prevenzione e la 
gestione dell’emergenza epidemiologica da COVID-19, dalla quale si evince  la necessità di 
applicare le misure restrittive siccome indicate dal Capo V del DPCM 02.03.2021 (artt. da 
38 a 48 , con esclusione dell’art.43, in quanto superato dalle disposizioni di cui all’art.2 D.L. 
44/2021), nei confronti di specifiche sub aree della provincia de L’Aquila, caratterizzate da 
contiguità, nelle quali è stato registrato un incremento dell’incidenza cumulativa settimanale 
dei contagi e, dunque, un alto rischio di diffusività virale - anche in riferimento alla 
circolazione di varianti 
 

DISPONE 
 

che le attività didattiche per tutte le classi dell’istituto Tecnico Economico per il Turismo il 
giorno 10 Aprile 2021 siano organizzate a distanza come da orario in vigore. 
 

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

Clementina Cervale 
 

(Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 
 dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa) 

 
 

 
  

 

mailto:aqmm060003@istruzione.it



		2021-04-10T10:06:11+0200




